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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 41 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat, høringssvar og ligestillingsnotat fra beskæftigelsesministeren 
2 Henvendelse af 11/1-08 fra Dansk Arbejdsgiverforening 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Henvendelse af 24/1-07 fra Klagekomitéen for Etnisk Ligebehandling 
6 Henvendelse af 4/2-08 fra Landsforeningen af Polio-, Trafik og Ulykkesskadede 

(PTU) 
7 Henvendelse af 14/2-08 fra Danske Handicaporganisationer 
8 Kopi af beskæfdgelsesministerens fortrolige besvarelse af AMU alm. del spm. 45 
9 Kopi af beskæftigelsesministerens besvarelse af AMU alm. del spm. 46-52. 
10 1. udkast til betænkning 
11 Notat om Ligebehandlingsnævnet, fra beskæftigelsesministeren 
12 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 41 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 11 /1 -08 fra Dansk Arbejdsgiverforening, til 

beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, hvorfor de fagretlige parter ikke indgår i sammensætningen af nævnet, til 

beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at der indhentes oplysninger fra fagretligt 

kvalificerede personer, i forbindelse med at nævnet træffer afgørelse, til beskæftigel- 
sesministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm., om det er rimeligt, at de faglige organisationer, der ikke er en del af det fagret- 
lige system, med forslaget omkostningsfrit vil kunne føre faglige sager ved Ligebe- 
handlingsnævnet, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om kommentar til henvendelsen af 24/1-07 fra Klagekomitéen for Etnisk Lige- 
behandling, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om kommentar til henvendelsen af 4/2-08 fra Landsforeningen for Polio-, Tra- 
fik og Ulykkesskadede (PTU) vedr. diskrimination, til beskæftigelsesministeren, og 
ministerens svar herpå 

7 Spm. om kommentar til henvendelsen af 14/2-08 fra Danske Handicaporganisatio- 
ner, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. er taget tilbage 
9 Spm. om en redegørelse, for, hvordan instituttet varetager rollen som det organ, der 

står for overvågning, undersøgelse og udredning, til beskæftigelsesministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

10 Spm. er taget tilbage 
11 Spm., om ministeren, i forlængelse af svaret på L 41 spørgsmål 7, vil oplyse, hvornår 

det nævnte udvalg »om et forbud mod diskrimination pga. handicap« forventes at 
have afsluttet sit arbejde, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 


